
f;onsorzio per !e
AUTOSTEADE §ICILIANE

PROCEDURA NEGOZIATA, PER UINDIVIDUAZIONE DELTOPERATORE ECONOMICO CHE ESEGUIRA' IL
OGGETTO: "Servizio di ordinaria manutenzione delle opere in verde dell'Autostrada A/18 Siracusa -
Gela e relativi svincoli e pertinenze".

ClGz7473675FB3 CUP: 836G18000040005 -GARA N.I76|2OLB
VERBATE DI GARA

L'anno 201,8,i|giorno 18 (diciotto) del mese diGiugno, alle ore 10:30, presso uno degliufficial primo piano

della Sede centrale del Consorzio per le Autostrade Siciliane, in Contrada Scoppo - Messina, il sottoscritto
Geom. Tommaso D'Arrigo, n.q. di Presidente del seggio di aggiudicazione della gara in epigrafe specificata ed

alla presenza dei testimoni:

Sig. Pietro Pasceri;

Sig. Pietro Pandolfino;

tutti nominati con nota prot. n.509/DG del 18.06.2018, dichiara aperta la seduta di gara relativa all'appalto di

"sERVlZlO Dl ORDINARIA MAN.UTENZTONE DELLE OPERE rN VERDE DELL',AUTOSTRADA A/18 MESSTNA - CATANTA

MEDIANTE POTATURA E ABBATTIMENTO DI ALBERATURE".

PREMESSO

che, con Decreto Dirigenziale n.63/DATE/2018 del 18.04.2018, è stato approvato il progetto dei lavori di

cui sopra e la scelta delle procedure di gara, per una spesa IVA compresa pari a € 296.000,00, così

suddivisa: €243.4L8,'J.4 per lavori, oneri per la sicurezza e somme a disposizione ed € 52.59L,86 per IVA;

che con lettera d'invito a presentare offerta del 3010512018 e modelli allegati sono stati invitati L8

operatori economici per la partecipazione alla gara di cui sopra;

che, come riportato nel verbale di ricezione plichi del 72l06l2ot8, sono pervenuti all'Ufficio Gare dal

Protocollo Generale CAS, ove ricevuti nei termini fissati dall'invito e, cioè, entro le ore 12:00 del

72106/201,8, i sotto elencati n.10 (dieci) plichi:

COSIAM s.r.l. - cosiamsrl@lesalmail.it - prot.L266 a del L2/O6/2O18 ore 9:14

SOCIETA' FORESTALE SICILIANA s.r.l. - sfsvivaisrl@arubapec.it - prot.12555 del72/0612018 ore L0:56

SIVILVERDE s.r.l. - info(dpec.sicilverde.it - prot.12854 del L310612018 ore 08:57

AURORA s.r.l. - auroraas(darubapec.it - prot.12858 de|7310612018 ore 08:57

IDROGEDIL s.r.l. - idroeedil@pec,it - prot.13015 del L31O612018 ore 11:15

6. lNG. PRIOLO ROBERTO s.r.l. - inspriolo@pec.it - prot.13193 del M/O6/2018 ore 9:35

7. LA SPADA DIEGO. - dieso.laspada@pec.it - prot.13L95del1.4/O612018 ore 10:11

8. LIPARI FRANCESCO s.r.l. - liparifrancescosrl@lesalmail.it - prot.13196 del L /06/201.8 ore 10:39

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.371 I I - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@)autostradesiciliane.il

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. l0 - Tel. O91.6259329 -FaxO91.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax O6.6794932

sito Internet:www.autostradesiciliane.it e-mail: info@lautostradesiciliane.it

7.

2.

2.

3.

4.

5.

*
t
I


